
 

Uchwała Nr II/9/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie uchwalenia  „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Wągrowiec na lata 2019-2021” 

 

 

 

Na podstawie  art. 176 pkt 1, art.179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998,  poz. 1076, poz. 

1544, poz. 416),  Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje  się  „Gminny  Program  Wspierania  Rodziny  w  Gminie Wągrowiec 

na lata 2019-2021”  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/9/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wągrowiec 

na lata 2019-2021” 

 

 

Zgodnie z treścią  art. 176 pkt.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej do zadań własnych  Gminy należy między innymi opracowanie 

i realizacja  3-letnich gminnych programów wspierania rodziny. Opracowanie „Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wągrowiec na lata 2019-2021” poprzedziła 

diagnoza aktualnego stanu sytuacji rodzin znajdujących się w kryzysie oraz działań 

podejmowanych na rzecz pomocy rodzinie. 

Program ten jest kontynuacją działań wynikających z realizacji aktualnie 

obowiązującego w Gminie Wągrowiec programu. Wypracowane i sprawdzone  metody pracy 

z rodziną  oparte przede wszystkim na współdziałaniu wszystkich instytucji i organizacji 

pracujących z rodziną stanowią podstawę pomocy rodzinie. Ideą programu jest przede 

wszystkim wzmocnienie rodziny, która przy wykorzystaniu przede wszystkim własnych 

możliwości staje się umocniona i wydolna wychowawczo.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak  

 

 


